
                                  
          

UCHWAŁA Nr XXXIV/210/2009 

Rady Miasta i Gminy w Pilicy 
z dnia 17 lipca 2009 roku 

 
 
w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2009 rok. 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
/tj. Dz. U. Nr 142, poz.1591 z 2001r. z późniejszymi zmianami/, art. 165, 179, 184 ustawy z dnia 
30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych /Dz. U. Nr 249 poz. 2104  
z 2005 roku /, Rada Miasta i Gminy w Pilicy 
    

uchwala: 
 
 

§ - 1 

 
 

W uchwale Nr XXVII/177/2008 z dnia 30 grudnia 2008 roku w sprawie budżetu gminy  
na 2009 rok postanawia się wprowadzić następujące zmiany: 
 
A) Zwiększyć dochody bieżące budżetu z tytułu dotacji celowej 

 dla  gminy o kwotę 40.000 zł. 
W dziale 010  - Rolnictwo i łowiectwo 
    o kwotę 40.000 zł. 
Na podstawie umowy z Województwem Śląskim z dnia 6 lipca 2009 r. podpisanej  
w ramach Programu Odnowy Wsi Województwa Śląskiego. 
   

B) Zwiększyć wydatki bieżące budżetu gminy o kwotę 40.000 zł. 
 

W dziale 010  - Rolnictwo i łowiectwo 
Rozdz. 01095  - Pozostała działalność 
    o kwotę 40.000 zł. 

 na dofinansowanie wydatków związanych z remontami świetlic w Kleszczowie 
 i Dzwonowicach  

 
C) Dokonać przeniesień między działami 

Zmniejszyć wydatki bieżące 
 
W dziale 700  - Gospodarka mieszkaniowa 
Rozdz. 70005  - Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
    o kwotę 40.000 zł. 
W dziale 010  - Rolnictwo i łowiectwo 
Rozdz. 01095  - Pozostała działalność 

    o kwotę 40.000 zł. 
 



 Zwiększyć wydatki bieżące 
 W dziale 710  - Działalność usługowa 

Rozdz. 70014  - Opracowania geodezyjne i kartograficzne 
    o kwotę 40.000 zł. 
przeznaczeniem na wydatki związane z usługami geodezyjnymi(sporządzanie map) 
 

 W dziale 900  - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
 Rozdz.90002  - Gospodarka odpadami 
     o kwotę 10.000 zł. 
 z przeznaczeniem na wydatki związane z monitoringiem wysypiska odpadów. 
 
 Rozdz. 90003  - Oczyszczanie miast i wsi 
     o kwotę 15.000 zł. 
 przeznaczeniem na wydatki związane z wywozem nieczystości. 
 
 Rozdz. 90095  - Pozostała działalność 
     o kwotę 15.000 zł. 
 przeznaczeniem na wydatki związane z usługami szaletowymi. 
 

D) Dokonać zmiany w charakterze wydatków   
W dziale 852  - Pomoc społeczna 
Rozdz.85219  - Ośrodki pomocy społecznej 
Zmniejszyć wydatki majątkowe o kwotę 4.000 zł., a zwiększyć pozostałe wydatki 
bieżące o kwotę 4.000 zł.(zmiana spowodowana niższą niż 3.500 zł. ceną sprzętu) 

 
E) Dokonać zmian w Wieloletnim Programie Inwestycyjnym w związku ze zmianą  

 wysokości nakładów na zadanie zadania pn. „Poprawa gospodarki  
wodno-ściekowej w gminie Pilica poprzez budowę zbiorników wodociągowych  
w Złożeńcu, Kocikowie, Smoleniu, Sierbowicach i w Wierbce(Maleszyna-Jastrzębie) 
oraz kanalizacji sanitarnej w Sławniowie i Zarzeczu”, a także zmian  
w finansowaniu zadań: „Przebudowa i zmiana sposobu użytkowania budynku 
remizy OSP z przeznaczeniem na wiejski dom kultury w Złożeńcu”,  „Remont  
pomieszczeń remizy OSP  z przeznaczeniem na wiejski dom kultury w Dobrakowie”  
oraz zadania „Przebudowa uzupełniającej sieci drogowej w Gminie Pilica- etap I”.  
Aktualny Wieloletni Program Inwestycyjny zawarty jest w załączniku Nr 1  
do niniejszej uchwały.  

  
 Plan budżetu po zmianach: 

 
    DOCHODY - 24.125.405 zł. 

                                                    WYDATKI     -          25.674.657 zł.  
 
         § - 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 
 
         § - 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .       


